
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 8

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0328/2025 DE 07/02/2025

“NOMEIA SERVIDORA PARA A FUNÇÃO DE ASSES-
SORA DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora MORGANA LETICIA
SCHNEN LIVINO DE MELO, brasileira, maior, portadora
do RG nº 912*** SSP/MT e do CPF n° 522.7*******, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/
MT,para o cargo de ASSESSORA DE EDUCAÇÃO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0340/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0329/2025 DE 07/02/2025

“NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor LUCAS GUSTAVO GO-
MES PARDINHO, brasileiro, maior, portador do RG nº
268***** SEJUSP/MT e do CPF n° 060.3*******, residente e
domiciliado neste Município de Guarantã do Norte/MT,para
o cargo deCHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 06 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 07
(sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0341/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0330/2025 DE 07/02/2025

“CREDENCIA SERVIDORA PARA A CONDUÇÃO DE
VEÍCULOS OFICIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºCREDENCIAR, a servidora abaixo relacionada
para a condução de veículos de acordo com a categoria de
sua CNH, nos termos do Decreto Municipal nº 010/2013
de 28/01/2013, e suas alterações, sendo:

SERVIDORA
MORGANA LETICIA SCHNEN LIVINO
DE MELO

CARGO PROFESSORA

HABILITAÇÃO 0032*******

CATEGORIA B

VALIDADE DA
CNH

21/09/2033

Parágrafo Único A servidora ora credenciada estará auto-
rizada a utilizar os veículos oficiais da Secretaria Municipal
de Educação, para atender as necessidades que por ventu-
ra forem necessárias, atividades que exigem o máximo de
aproveitamento do tempo.

ARTIGO 2º A servidora de que trata esta Portaria estará
apenas autorizada a conduzir os veículos que sejam com-
patíveis com sua Categoria de Habilitação.

ARTIGO 3º O credenciamento de que trata esta Portaria
poderá ser revogado a pedido da Secretária Municipal ou
do Dirigente máximo do Órgão solicitante ao Prefeito Muni-
cipal, por conveniência e oportunidade e ainda, nos casos
em que houver cometimento de infrações de trânsito e inci-
dentes na condução do veículo, que desabonem a conduta
da credenciada.

ARTIGO 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogados as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/2025,
disponível no Link: e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0342/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0331/2025 DE 07/02/2025

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a servidora constante do quadro
de pessoal deste Município, senhora JULIANA AKEMI
KOBAYASHI, brasileira, maior, portador do RG nº 1264****
SESP/MT e do CPF n° 003.7******* e Matricula n° 6291-1,
residente e domiciliada neste Município de Guarantã do
Norte/MT, do cargo de COORDENADORA DE GESTÃO
DE PESSOAL, nomeada através da Portaria de nomeação
Nº 0010/2025 DE 02/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0344/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0332/2025 DE 07/02/2025

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE COORDENADORA DE LICITAÇÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a servidora constante do quadro
de pessoal deste Município, senhora ANA RAQUEL CAS-
SOL, brasileira, maior, portador do RG nº 2844**** SESP/
MT e do CPF n° 703.9******* e Matricula n° 6354-1, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/
MT, do cargo de COORDENADORA DE LICITAÇÃO,no-
meada através da Portaria de nomeação Nº 0076/2025 DE
08/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0345/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0333/2025 DE 07/02/2025

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE ENCARREGADA PLANTONISTA DE SECRETARIA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, a servidora constante do quadro
de pessoal deste Município, senhora JAINE APARECIDA
DAMACENA DA SILVA, brasileira, maior, portadora do RG
nº 2716**** SESP/MT e do CPF n° 060.4******* e Matricula
n° 6303-1, residente e domiciliada neste Município de Gua-
rantã do Norte/MT, do cargo de ENCARREGADA PLAN-
TONISTA DE SECRETARIA,nomeada através da Portaria
de nomeação Nº 0011/2025 DE 03/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 07/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0346/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0339/2025 DE 10/02/2025

“DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA DE SERVIDORA COM
FUNÇÃO DE AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL IN-
FANTIL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CEDER, a Sra. ROSELI VICENZI, maior, por-
tadora do RG N° 1033**** SSP/MT, CPF N° 839.1*******
e Matrícula Nº 3480-1, servidora ocupante da função de
Agente de Apoio Educacional Infantil, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto, residente nes-
ta cidade e município de Guarantã do Norte, nos exatos
Termos do Artigo 109, § 2 da Lei 101/2005 de 20/12/2005 –
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Guaran-
tã do Norte/MT, para prestar suas atividades na Delega-
cia Regional da Polícia Judiciária Civil do Município de
Guarantã do Norte/MT, pelo período de 2 anos, sendo
de 10 de fevereiro de 2025 a 10 de fevereiro 2027.

ARTIGO 2º A cedência será feita com ônus ao órgão ces-
sionário, mediante reembolso.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 10 (dez) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/02/2025,
disponível no Link: ; Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0352/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0335/2025 DE 10/02/2025

“NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE
DE FROTAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora ELISANGELA PEREIRA,
brasileira, maior, portadora do RG nº 1453***** SSP/MT e
do CPF n° 988.6*******, residente e domiciliada neste Muni-
cípio de Guarantã do Norte/MT,para o cargo deCHEFE DE
DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE FROTAS.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0348/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0336/2025 DE 10/02/2025

“NOMEIA COORDENADORA DE LICITAÇÃO, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora JULIANA AKEMI KO-
BAYASHI, brasileira, maior, portadora do RG nº 1264*****
SSP/MT e do CPF n° 003.7*******, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT,para o cargo de
COORDENADORA DE LICITAÇÃO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 04 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0349/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0337/2025 DE 10/02/2025

“NOMEIA ENCARREGADA PLANTONISTA DE SECRE-
TARIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora ANA RAQUEL CASSOL,
brasileira, maior, portadora do RG nº 2844***** SSP/MT e
do CPF n° 703.9*******, residente e domiciliada neste Mu-
nicípio de Guarantã do Norte/MT,para o cargo de ENCAR-
REGADA PLANTONISTA DE SECRETARIA.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 04 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0350/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0338/2025 DE 10/02/2025.

“NOMEIA COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSO-
AL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora JAINE APARECIDA DA-
MACENA DA SILVA, brasileira, maior, portadora do RG nº
2716***** SSP/MT e do CPF n° 060.4*******, residente e
domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,para
o cargo de COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSO-
AL.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 04 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0351/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº08/2023

OBJETO:O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
de prazo contratual para um período de 12 (doze) meses
ao contrato PMGN/MT/Nº 08/2023.

DATA: 17/01/2025.

CONTRATADO: ADALTO DIAS DE SOUZA 01958597155,
inscrita no CNPJ/MF nº 25.131.393/0001-01.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

Guarantã do Norte-MT, 10 de fevereiro de 2025.

Este extrato entra em vigor na data de sua publicação, re-
troagindo seus efeitos a partir de 17 de janeiro de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 682

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Feb 10 22:30:33 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0328/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0329/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0330/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0331/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0332/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0333/2025 DE 07/02/2025
	PORTARIA Nº 0339/2025 DE 10/02/2025
	PORTARIA Nº 0335/2025 DE 10/02/2025
	PORTARIA Nº 0336/2025 DE 10/02/2025
	PORTARIA Nº 0337/2025 DE 10/02/2025
	PORTARIA Nº 0338/2025 DE 10/02/2025.

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2025-02-10T22:30:33+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




